
REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Palmeirante, Estado do Tocantins, inscrita no CNPJ: 25.064.049/0001-39, com sede na
Rua  07  de  setembro,  s/nº,  centro,  Palmeirante,  torna  público  que  realizará  o  procedimento  de  licitação  na
modalidade: Pregão Presencial 07/2020. Tipo: Menor Preço Global. Abertura da sessão: Dia 05 de maio de 2020,
as 10h30min.Objeto: Visando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços mecânicos básico,
em atendimento as necessidades da Prefeitura Municipal e dos Fundo Municipais de Palmeirante no exercício de
2020.  Para retirada do edital, na sala do Departemento de licitações da Prefeirura Municipal com sede na, Rua 7 de
Setembro, S/Nº, centro, Palmeirante, ou solicitações através do e-mail: licitacao@palmeirante.to.gov.br, mais
informações no fone: (63) 3493-1276. Palmeirante, 20 de maio de 2020.

CHARLES DIAS DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Palmeirante, Estado do Tocantins, inscrita no CNPJ: 25.064.049/0001-39, com sede na
Rua  07  de  setembro,  s/nº,  centro,  Palmeirante,  torna  público  que  realizará  o  procedimento  de  licitação  na
modalidade: Tomada de Preço 01-2020. Tipo: Menor Preço Global. Abertura da sessão: Dia 06 de maio de 2020, as
09h00min.Objeto: Visando a contratação de empresa especializada para Execução de serviços de pavimentação e
drenagem  superficial  no  perímetro  urbano  de  Palmeirante/TO,  objeto  do  contrato  de  repasse  nº
878636/2018/MCIDADES/CAIXA, celebrado entre o Governo Federal por intermédio do Ministério das Cidades.
Para retirada do edital,  na sala do Departemento de licitações da Prefeirura Municipal com sede na, Rua 7 de
Setembro, S/Nº, centro, Palmeirante ou solicitações através do e-mail:  licitacao@palmeirante.to.gov.br, para
mais informações no fone: (63) 3493-1276. Palmeirante, 20 de abril de 2020.

CHARLES DIAS DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Palmeirante, Estado do Tocantins, inscrita no CNPJ: 25.064.049/0001-39, com sede na
Rua  07  de  setembro,  s/nº,  centro,  Palmeirante,  torna  público  que  realizará  o  procedimento  de  licitação  na
modalidade: Pregão Presencial SRP 06/2020. Tipo: Menor Preço Por Item. Abertura da sessão: Dia 05 de maio de
2020, as 09h00min.Objeto: Formalização de registro de preço para aquisição de aparelhos de ar condicionados
destinado ao atendimento das  necessidades  da Prefeitura  Municipal  de  Palmeirante  e  do Fundo Municipal  de
Educação de Palmeirante no exercício de 2020.  Para retirada do edital, na sala do Departemento de licitações da
Prefeirura Municipal com sede na, Rua 7 de Setembro, S/Nº, centro, Palmeirante, ou atraves do site do portal da
transparecia  www.palmeirante.to.gov.br ou  solicitações  através  do  e-mail:
licitacao@palmeirante.to.gov.br, mais informações no fone: (63) 3493-1276. Palmeirante, 20 de abril de 2020.

CHARLES DIAS DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

ANO III – PALMEIRANTE-TO, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2020 – EDIÇÃO Nº 281

Diário Oficial 281/2020 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 20.04.2020 18:27:06 - Página 1/2



Registro Nº: D20200420281

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 281/2020 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 20.04.2020 18:27:06 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-04-20T18:27:06-0300




